东吴价值成长基金增加申银万国证券为代销机构的公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_90_B4_E4_BB_B7_E5_c33_488060.htm 根据东吴基金管理有

限公司（以下简称“东吴基金”）与申银万国证券股份有限

公司（以下简称“申银万国证券”）签署的开放式基金代销

协议，申银万国证券自２００８年３月 ２０日起在上海、宁

波、杭州、温州、嘉兴、衢州、桐乡、金华、南京、无锡、

靖江、扬州、南通、苏州、镇江、成都、眉山、泸州、武汉

、襄樊、宜昌、黄石、深圳、广州、珠海、重庆、沈阳、大

连、南昌、九江、上饶、北京、福州、厦门、哈尔滨、长春

、天津、长沙、青岛、海口、西安、合肥、南宁、兰州、乌

鲁木齐等４５个城市的指定营业网点接受所有投资者办理东

吴基金旗下的东吴价值成长双动力股票型证券投资基金（前

端收费）的开户、申购和赎回等业务。 具体业务办理时间为

：周一至周五上午９：３０至１１：３０ 下午１：００至３

：００（周六、周日和法定节假日不受理业务）。 投资者可

以通过以下途径咨询、了解有关基金详情： １、代销机构 申

银万国证券股份有限公司 客户服务热线：０２１－９６２５

０５ 申银万国网站：ｗｗｗ．ｓｗ２０００．ｃｏｍ．ｃｎ

２、东吴基金管理有限公司 客户服务电话：（０２１）５０

５０９６６６ 东吴基金网址：ｗｗｗ．ｓｃｆｕｎｄ．ｃｏ

ｍ．ｃｎ 欢迎广大投资者垂询、惠顾办理东吴基金管理公司

旗下的开放式基金的开户、申购等相关业务。 特此公告 东吴

基金管理有限公司 ２００８年 ３月 １８日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com